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RESUMEN GENERAL DE LA FERIA

Feria: 1287 Fecha: 31/01/2025

Coordinador: MARTINEZ BRIÑEZ JUAN CARLOS

Martilleros: VEGA JARAMILLO MAURICIO ALBERTO MARTILLO VIRTUAL-

GANADO HEMBRA DE PRIMERA 

GANADO MACHO DE PRIMERA  

BUVILLA DE LEVANTE           
HEMBRA LEVANTE          
NOVILLA DE VIENTRE           
VACA HORRA       
VACA PARIDA      

MACHO LEVANTE          
MACHO DE CEBA         

Edad

Edad

     1
   116
    88
    92
    10

   105
    83

Animales

Animales

   110
   250
   363
   395
   425

   228
   359

Peso
Cabeza

Peso
Cabeza

      8,200
      4,800
      6,600
      5,800
      6,600

      6,400
      6,400

Precio
Minimo

Precio
Minimo

      8,200
     11,500
      8,650
      7,250
      7,050

     12,100
      9,500

Precio
Maximo

Precio
Maximo

      8,200
      7,537
      7,576
      6,762
      6,783

      8,942
      7,810

Precio
Promedio

Precio
Promedio

    902,000
  1,881,640
  2,749,354
  2,669,462
  2,882,917

  2,040,451
  2,804,072

Valor
Animal

Valor
Animal

TOTAL:

TOTAL:

    307

    188

    505GRAN TOTAL
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1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

25

28

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

Lote

1

1

2

1

1

4

1

1

1

1

2

5

4

4

1

4

4

2

6

7

7

10

7

7

9

9

9

7

7

11

9

9

7

7

Anim

NV

MC

ML

MC

HL

HL

NV

HL

HL

VH

VH

HL

VH

ML

MC

VH

NV

NV

HL

MC

MC

MC

ML

ML

ML

MC

MC

MC

NV

NV

HL

MC

HL

VH

     330

     450

     550

     370

     250

   1,200

     370

     260

     170

     370

     830

     880

   1,640

     650

     630

   1,680

   1,590

     930

   1,480

   2,420

   3,140

   3,500

   1,140

     990

   1,800

   2,970

   2,850

   2,360

   2,100

   4,440

   2,210

   2,930

   1,350

   3,470

Peso
Total

   330

   450

   275

   370

   250

   300

   370

   260

   170

   370

   415

   176

   410

   163

   630

   420

   398

   465

   247

   346

   449

   350

   163

   141

   200

   330

   317

   337

   300

   404

   246

   326

   193

   496

Prom.

11:51

11:47

11:47

11:59

11:21

11:33

10:45

09:02

09:07

09:15

09:31

08:37

09:45

09:24

09:27

09:30

09:47

09:46

08:47

12:36

12:38

12:37

12:22

10:58

11:04

10:59

10:59

08:45

08:50

08:47

10:52

06:06

07:38

09:34

Hora
Pesaje

OTANCHE

OTANCHE

OTANCHE

OTANCHE

SAN LUIS

BOLIVAR

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

CIMITARRA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

OTANCHE

OTANCHE

OTANCHE

OTANCHE

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

CIMITARRA

CIMITARRA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

CIMITARRA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

Procedencia

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Crias
M      H

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

      6,000

      7,500

      8,000

      7,500

      6,500

      6,500

      7,000

      6,500

      6,500

      6,000

      5,500

      6,500

      6,000

      8,000

      7,000

      6,000

      7,000

      7,000

      7,000

      7,000

      7,000

      7,500

      7,000

      7,500

      7,500

      7,000

      8,000

      7,500

      7,000

      7,000

      7,000

      7,000

      7,000

      6,000

Precio
Base

58

125

43

125

125

25

3

3

21

58

25

21

63

29

47

137

21

138

3

69

54

66

93

94

29

3

66

79

8

81

71

125

90

137

Paleta

      7,300

      7,650

      8,100

      6,500

      6,800

      7,200

      7,500

      6,800

      7,600

      6,750

      6,200

      7,700

      7,020

      8,500

      8,050

      6,900

      8,150

      7,800

      7,300

      8,000

      8,100

      8,350

      8,300

      8,000

      8,300

      7,600

      8,400

      8,300

      7,100

      8,650

      7,600

      7,550

      7,850

      7,100

Precio
Final

$Base
Tope

Valor
Puja

Feria: 1287 Fecha: 31/01/2025

Coordinador: MARTINEZ BRIÑEZ JUAN CARLOS

Martilleros: VEGA JARAMILLO MAURICIO ALBERTO MARTILLO VIRTUAL-
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43

44

45

46

47

48

49

51

52

53

54

55

56

57

58

60

61

62

64

66

69

70

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

Lote

9

7

7

10

7

9

12

10

12

9

11

7

7

7

20

8

7

12

11

10

16

13

4

3

4

5

1

1

1

1

5

1

1

3

Anim

HL

NV

MC

VH

HL

NV

HL

NV

ML

VH

VH

MC

VH

HL

ML

ML

VP

NV

ML

ML

HL

HL

NV

NV

NV

VH

BL

VH

HL

VH

ML

VH

HL

HL

   2,570

   2,250

   2,400

   3,670

   2,050

   3,610

   3,520

   3,640

   2,680

   3,540

   3,360

   2,150

   2,690

   1,360

   5,340

   1,530

   2,850

   4,275

   3,200

   2,760

   3,750

   3,570

   1,290

   1,280

   1,440

   2,220

     110

     450

     170

     500

   1,070

     400

     280

     640

Peso
Total

   286

   321

   343

   367

   293

   401

   293

   364

   223

   393

   305

   307

   384

   194

   267

   191

   407

   356

   291

   276

   234

   275

   323

   427

   360

   444

   110

   450

   170

   500

   214

   400

   280

   213

Prom.

08:55

09:05

06:12

07:47

09:12

07:41

08:15

10:52

10:01

10:20

09:59

08:23

10:02

10:53

09:20

10:33

11:06

12:35

11:31

11:32

11:10

11:35

01:37

01:38

12:34

07:34

06:48

07:33

07:58

06:47

07:32

07:55

07:57

07:45

Hora
Pesaje

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

CIMITARRA

OTANCHE

PUERTO BOYACA

BOLIVAR

PUERTO SALGAR

BOLIVAR

CIMITARRA

PUERTO BOYACA

CIMITARRA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

BOLIVAR

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

CIMITARRA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

SAN LUIS

BOLIVAR

SAN FRANCISCO

SAN FRANCISCO

CIMITARRA

PUERTO SALGAR

PUERTO BOYACA

PUERTO SALGAR

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

BOLIVAR

Procedencia

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Crias
M      H

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

      7,000

      7,000

      7,000

      5,500

      6,500

      6,500

      6,000

      7,500

      8,000

      6,000

      6,000

      7,000

      6,000

      7,000

      7,000

      8,000

      6,000

      7,000

      8,000

      7,500

      6,500

      6,500

      6,500

      7,000

      7,000

      6,000

      6,000

      5,500

      7,500

      5,500

      8,500

      6,000

      7,000

      6,500

Precio
Base

73

71

125

63

8

127

8

81

35

63

34

95

63

82

143

94

12

34

95

35

54

71

54

138

138

12

8

34

79

121

95

122

80

47

Paleta

      7,600

      7,550

      7,800

      6,950

      6,900

      7,550

      7,250

      8,400

      9,350

      7,200

      6,600

      7,900

      7,100

      7,550

      7,100

      8,600

      6,600

      7,520

      8,920

      8,500

      7,000

      7,350

      7,400

      7,650

      7,500

      6,750

      8,200

      6,500

     11,500

      6,500

     10,400

      7,200

      7,000

      8,300

Precio
Final

$Base
Tope

Valor
Puja

Feria: 1287 Fecha: 31/01/2025

Coordinador: MARTINEZ BRIÑEZ JUAN CARLOS

Martilleros: VEGA JARAMILLO MAURICIO ALBERTO MARTILLO VIRTUAL-
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90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

Lote

1

2

1

2

3

2

1

1

1

1

1

1

1

5

3

4

1

2

1

1

6

3

1

1

3

5

1

5

1

1

4

1

1

1

Anim

MC

HL

MC

VP

ML

VH

ML

VP

MC

VH

ML

HL

HL

NV

VH

VH

MC

HL

ML

HL

HL

VH

VH

MC

VH

VH

NV

NV

VH

MC

ML

VH

NV

MC

     720

     570

     700

   1,000

     610

     890

     130

     400

     500

     400

     200

     180

     190

   1,580

   1,210

   1,660

     360

     560

     150

     260

   1,490

   1,120

     500

     320

   1,070

   1,990

     300

   1,790

     320

     340

   1,160

     360

     320

     390

Peso
Total

   720

   285

   700

   500

   203

   445

   130

   400

   500

   400

   200

   180

   190

   316

   403

   415

   360

   280

   150

   260

   248

   373

   500

   320

   357

   398

   300

   358

   320

   340

   290

   360

   320

   390

Prom.

07:51

08:33

08:09

11:06

08:26

08:05

08:35

08:10

08:21

08:26

08:25

10:53

10:07

10:22

10:31

10:27

11:05

10:26

10:05

10:05

11:23

11:37

12:21

12:37

11:50

11:36

11:49

12:21

12:35

11:52

12:16

12:34

12:32

12:31

Hora
Pesaje

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

CIMITARRA

CIMITARRA

PUERTO BOYACA

CIMITARRA

PUERTO BOYACA

PUERTO BOYACA

CIMITARRA

CIMITARRA

PUERTO BOYACA

CIMITARRA

PUERTO TRIUNFO

CIMITARRA

PUERTO TRIUNFO

CIMITARRA

CIMITARRA

CIMITARRA

CIMITARRA

SAN LUIS

PUERTO BOYACA

BOLIVAR

OTANCHE

OTANCHE

PUERTO TRIUNFO

OTANCHE

BOLIVAR

SAN LUIS

OTANCHE

BOLIVAR

SAN LUIS

SAN LUIS

SAN LUIS

Procedencia

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Crias
M      H

0

0

0

2

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

      7,000

      6,000

      7,500

      5,500

      8,500

      5,500

      8,500

      6,000

      7,500

      6,000

      8,000

      6,000

      6,500

      6,000

      6,000

      6,000

      7,000

      6,500

      7,500

      7,000

      7,000

      6,000

      6,000

      7,000

      6,000

      6,000

      6,000

      6,500

      5,000

      7,000

      7,500

      6,000

      6,000

      7,500

Precio
Base

47

115

12

132

95

122

32

7

47

122

95

121

80

129

58

124

3

25

80

56

25

124

122

124

83

137

71

124

121

124

900

121

131

79

Paleta

      7,550

      6,400

      9,500

      6,700

     12,100

      6,800

     11,800

      7,050

      7,950

      7,250

     11,200

      4,800

      7,600

      7,700

      6,700

      6,800

      7,300

      7,150

      6,400

      8,400

      9,700

      6,300

      6,800

      6,400

      6,600

      7,200

      7,300

      6,600

      5,800

      7,000

      7,500

      6,800

      7,200

      8,300

Precio
Final

$Base
Tope

Valor
Puja

Feria: 1287 Fecha: 31/01/2025

Coordinador: MARTINEZ BRIÑEZ JUAN CARLOS

Martilleros: VEGA JARAMILLO MAURICIO ALBERTO MARTILLO VIRTUAL-
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124

125

126

127

128

129

Lote

1

2

1

1

1

1

Anim

VH

VH

VH

NV

MC

VH

     340

     700

     440

     400

     300

     500

Peso
Total

   340

   350

   440

   400

   300

   500

Prom.

12:30

12:38

01:28

01:32

01:30

01:33

Hora
Pesaje

SAN LUIS

SAN LUIS

SAN FRANCISCO

SAN FRANCISCO

SAN FRANCISCO

SAN FRANCISCO

Procedencia

0

0

0

0

0

0

Crias
M      H

0

0

0

0

0

0

      6,000

      5,000

      5,500

      6,500

      8,000

      5,500

Precio
Base

58

132

25

123

3

124

Paleta

      6,800

      6,650

      6,200

      7,500

      8,000

      7,100

Precio
Final

TOTAL LOTES TOTAL ANIMALES

GRAN TOTAL

TOTAL CRIAS108    495

   505

   3    7

$Base
Tope

Valor
Puja

Feria: 1287 Fecha: 31/01/2025

Coordinador: MARTINEZ BRIÑEZ JUAN CARLOS

Martilleros: VEGA JARAMILLO MAURICIO ALBERTO MARTILLO VIRTUAL-


